
Dražební centrum s.r.o., IČ: 242 25 207
se sídlem: Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha
tel. + 420 775 542 687
e-mail – info@drazebnicentrum.cz

__________________________________________________________________________________

94/2014 ND

OZNÁMENÍ O UPUŠTĚNÍ OD DRAŽBY
Dle § 46 zák. č. 26/2000 Sb.

č.j. 94/2014 ND

Dražebník: Dražební centrum s.r.o., IČ: 242 25 207
se sídlem: Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl: C, vložka: 190366

Navrhovatel: Deprint s.r.o., IČ: 277 18 166
se sídlem: Šimonova 1101/10, 163 00, Praha
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl: C, vložka: 209597

Dlužník navrhovatele: Kotýza Stanislav, nar. 28. 05. 1944, bytem U Nádraží 275, 517 61 Rokytnice v 
Orlických horách

Předmět dražby:

 Jednotka č. 275/6, způsob využití: byt, nacházející se v budově Rokytnice v Orlických horách, č. p. 274, 
275, byt. dům, LV 943, která je vystavěná na par. č. St. 378, LV 943 a parc. č. St. 379, LV 943

a

 Spoluvlastnický podíl o velikosti 392/11298 na výše uvedené budově Rokytnice v Orlických horách, č. 
p. 274, 275, byt. dům a na výše uvedených pozemcích parc. č. St. 378 a parc. č. St. 379, vážící se 
neoddělitelně k uvedené jednotce,

vše nacházející se v katastrálním území Rokytnice v Orlických horách, obec Rokytnice v Orlických horách a 
zapsané na LV č. 1068 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rychnov nad Kněžnou.
Vlastníkem předmětu dražby je pan Kotýza Stanislav, nar. 28. 05. 1944, bytem U Nádraží 275, 517 61 Rokytnice 
v Orlických horách.

Důvod upuštění od nedobrovolné dražby veřejné:

 na základě písemné žádosti od navrhovatele, tj. Deprint s.r.o.

V Praze dne 24. 09. 2014            

Dražební centrum s.r.o.
Adéla Kolmanová, jednatel


		2014-09-24T14:25:43+0000
	Praha (Licence: Dražební centrum s.r.o.)
	Not specified
	Ověření dokumentu




